Vgl. Melk, Stiftsbibl., Cod. 391, 13v–14r (dort für die Jahre 998–1492).

- 3 (5v–8v) DE DECEM PRAECEPTIS.  
Inc.: *Non habebis deos alienos coram me (Ex. 20,3). Prima tria precepta ostendunt quomodo se homo debet habere ad Deum ...* – Expl.: *... Ignis iste inextinguibilis incipit hic et omnia consumit et in futuro non terminabit set corpus et animam concremabit.*
- 4 (9r) DE SEPTEM ARTICULIS HUMANITATIS.  
Tit.: *VII articuli humanitatis Christi.* – Inc.: *Si estis in fide Christi vos ipsos probate ...* – Expl.: *... bonos et malos dando unicuique iuxta opus suum.*
- 5 (9r–12r) DE SEPTEM SACRAMENTIS.  
Tit.: *VII sacramenta.* – Inc.: *Septem vero ecclesiastica sacramenta firmiter sicut et predicta credenda sunt ...* – Expl.: *... gloriosam Dei visionem adipiscimur quod ipse prestare dignetur Amen.*
- 6 (12v–14v) TRAKTAT zum Thema „Quid missa significet“.  
Tit.: *Quid missa significet.* – Inc.: *Pontifex Ihesus Christus tante dignitatis est quod etiam pontifices nostri et sacerdotes in omnibus que in missa faciunt ipsum representant ...* – Expl.: *... ad mansiones suas. Io. In domo patris mei mansiones multe sunt ad quas nos perducatur.*
- 7 (15r–25vb) SERMONES.  
(15r) De dedicatione ecclesiae. Inc.: *Sapientia edificavit sibi domum (Prov. 9,1). Sapientia id est Dei filius quod dicitur sapientia patris Edificavit sibi domum quadruplicem ...* – Expl.: *... vero fecit sibi domum pro inimicis suis scilicet carcerem inferni.*  
Vgl. Hamburg, StUB, Cod. Petri 51, 33r.  
(15v) De dedicatione ecclesiae. Inc.: *Vere dominus est in loco isto (Gen. 28,16). Et hoc III<sup>or</sup> modis: Primo per personalem presenciam ...* – Expl.: *... ait Convertere anima mea. Unde bene sequitur. Placebo domino in regione vivorum.*  
Vgl. Kremsmünster, Stiftsbibl., CC 286, 188ra und CC 280, 159r.  
(16v) De s. apostolis. Inc.: *Vos amici mei estis etc. (Ioh. 15,14). Tria facit amicus amico. Premunit eum de periculis futuris assistit in tribulationibus ...* – Expl.: *... ad preiacentem vitam durissimam.*  
Vgl. Basel, UB, B IX 13, 178va.  
(16v) De s. apostolis (Schneyer 9, 128, Nr. 38, zur Hs. Paris, BN, lat. 3567). Inc.: *Nimis honorati sunt ... (Ps. 138,17). Apostoli vocantur amici Dei propter tria que pertinent ad veros amicos ...* – Expl.: *... per ieiunium etc. res temporales per elemosinas.*  
Vgl. Kremsmünster, Stiftsbibl., CC 282, 133rb; Basel, UB, B VIII 3, 2vb; B X 18, 90v; B X 22, 94ra (hier Petrus Remensis [?] zugewiesen).  
(17r) De s. Marco (?) (Schneyer 6, 341, Nr. 95, zur Hs. St. Omer 175). Inc.: *Iustum deduxit dominus ... (Sap. 10,10). Iustus est qui unicuique tribuit quod suum est ...* – Expl.: *... ut nos facere possimus adiuvet nos trinus et unus.*  
Vgl.: München, BSB, Clm 4635, 35v.  
(17v) Tit.: *De una virgine.* – Inc.: *Qui gloriatur in domino gloriatur et cetera (2. Cor. 10,17). Virgo ista sacratissima cuius hodie festa celebramus propter III<sup>or</sup> in domino gloriabatur ...* – Expl.: *... expectabimus sanctam spem quia spes non confundit.*